
Влада на Република Северна Македонија 

[НАЗИВ НА МИНИСТЕРСТВО/САМОСТОЕН ОРГАН НА УПРАВА] 

[НАЗИВ НА ИНСПЕКТОРАТ /ИНСПЕКЦИСКА СЛУЖБА] 

ГОДИШЕН ПЛАН  ЗА РАБОТА НА [НАЗИВ НА ИНСПЕКТОРАТ 

/ИНСПЕКЦИСКА СЛУЖБА] ЗА [ГГГГ] ГОДИНА 

 

Дел. Бр.    
   [име и презиме] 

Датум:    
   [функција / звање на раководител на инспекциска служба] 

Место:  (м.п.)  
   [потпис] 

Грб/лого 
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Резиме 

[Резимето содржи кус приказ на сите поглавја од Годишниот план, со приказ на 
приоритетните активности и информации, прикажани на најмногу една страница.] 

Анализа на ризици 

[Во овој дел се прикажуваат резултатите од анализата на ризици, изработена според 
соодветната методологија на инспекциската служба] 

Организација и раководење 

[Во овој дел се прикажуваат организациската поставеност на инспекциската служба, 
начинот на раководење и внатрешна координација, евентуалните планирани измени во 
годината и сл.  

Исто така, во овој дел се прикажуваат информации за евентуалните промени, 
пензионирања и очекуваниот број на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор во 
годината, при што податоците се прикажуваат и во табеларен преглед во формат како во 
Табелите 1. и 2. подолу.] 
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Табела 1 Преглед на бројот на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор, по вид, возраст и звање 

Вид Инспектор за [вид 1] Инспектор за [вид 2] Инспектор за [вид n] Вкупно инспектори 

Ниво-
Звање/Возраст <3

0
 г
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3
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0

 г
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о
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о
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. 
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о
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В
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н

о
 

Б1 – генерален 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б2 – главен 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б3 – пом. главен 
инспектор 

          0           0           0      0 

Б4 – виш 
инспектор 

          0           0           0      0 

В1 – советник 
инспектор  

          0           0           0      0 

В2 – самостоен 
инспектор 

          0           0           0      0 

В3 – помошник 
инспектор 

          0           0           0      0 

В4 – помлад 
инспектор 

          0           0           0      0 

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Табела 2 План за нови вработувања и пензионирања на инспектори 

Вид Инспектор за [вид 1] Инспектор за [вид 2] Инспектор за [вид n] Вкупно инспектори 

Ниво-Звање/Возраст Враб. Пенз. Разлика Враб. Пенз. Разлика Враб. Пенз. Разлика Враб. Пенз. Разлика 

Б1 – генерален 
инспектор 

    0     0     0   0 

Б2 – главен инспектор     0     0     0   0 

Б3 – пом. глав. 
инспектор 

    0     0     0   0 

Б4 – виш инспектор     0     0     0   0 

В1 – советник инспектор      0     0     0   0 

В2 – самостоен 
инспектор 

    0     0     0   0 

В3 – помошник 
инспектор 

    0     0     0   0 

В4 – помлад инспектор     0     0     0   0 

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Инспекциски надзор 

[Во овој дел се прикажуваат информации за очекуваниот број на неправилности и 
планираниот број на инспекциски надзори, со образложение во врска со анализата на ризици, 
при што податоците се прикажуваат и во табеларен преглед во формат како во Табела 3. 
подолу.] 

Табела 3 Преглед на вкупниот број на очекувани неправилности и инспекциски надзори 
според вид во [ГГГГ] година, по региони и општини 

Ред.Бр. Регион/Општина 

Вид на надзор 

В
ку

п
н

о
 

н
ад

зо
р

и
 

В
ку

п
н

о
 

н
еп

р
ав

и
л

н
. 

Р
ед

о
ве

н
 

н
ад

зо
р

 

В
о

н
р

е
д

. 

н
ад

зо
р

 

К
о

н
тр

о
л

. 

н
ад

зо
р

 

 Вардарски  регион 0 0 0 0 0 
1 Велес    0  
2 Градско    0  
3 Демир Капија    0  
4 Кавадарци    0  
5 Лозово    0  
6 Неготино    0  
7 Росоман    0  
8 Свети Николе    0  
9 Чашка    0  
 Источен регион 0 0 0 0 0 

10 Берово    0  
11 Виница    0  
12 Делчево    0  
13 Зрновци    0  
14 Карбинци    0  
15 Кочани    0  
16 Македонска Каменица    0  
17 Пехчево    0  
18 Пробиштип    0  
19 Чешиново    0  
20 Штип    0  

 Југозападен регион 0 0 0 0 0 
21 Вевчани    0  
22 Дебар    0  
23 Дебарца    0  
24 Кичево    0  
25 Македонски Брод    0  
26 Охрид    0  
27 Пласница    0  
28 Струга    0  
29 Центар Жупа    0  

 Југоисточен регион 0 0 0 0 0 
30 Богданци    0  
31 Босилово    0  
32 Валандово    0  
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Ред.Бр. Регион/Општина 

Вид на надзор 

В
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н

о
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р
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33 Василево    0  
34 Гевгелија    0  
35 Дојран    0  
36 Конче    0  
37 Ново Село    0  
38 Радовиш    0  
39 Струмица    0  

 Пелагониски регион 0 0 0 0 0 
40 Битола    0  
41 Демир Хисар    0  
42 Долнени    0  
43 Кривогаштани    0  
44 Крушево    0  
45 Могила    0  
46 Новаци    0  
47 Прилеп    0  
48 Ресен    0  

 Полошки регион 0 0 0 0 0 
49 Боговиње    0  

50 Бревеница    0  

51 Врапчиште    0  

52 Гостивар    0  

53 Желино    0  

54 Јегуновце    0  

55 Маврово и Ростуша    0  

56 Теарце    0  

57 Тетово    0  
 Североисточен регион 0 0 0 0 0 

58 Кратово    0  
59 Крива Паланка    0  
60 Куманово    0  
61 Липково    0  
62 Ранковце    0  
63 Старо Нагоричане    0  

 Скопски регион 0 0 0 0 0 
64 Аеродром    0  

65 Арачиново    0  

66 Бутел    0  

67 Гази Баба    0  

68 Ѓорче Петров    0  

69 Зелениково    0  

70 Илинден    0  

71 Карпош    0  

72 Кисела Вода    0  

73 Петровец    0  

74 Сарај    0  
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Ред.Бр. Регион/Општина 

Вид на надзор 
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75 Сопиште    0  

76 Студеничани    0  

77 Центар    0  

78 Чаир    0  

79 Чучер-Сандево    0  

80 Шуто Оризари    0  

ВКУПНО 0 0 0 0 0 

Обука на инспекторите и административните службеници 

[Во овој дел се прикажуваат информации за планираните обуки на инспекторите и 
државните службеници во инспекциската служба.] 

Буџет и финансирање 

 [Во овој дел се прикажуваат информации за планираниот/одобрен буџет, при што е 
можно да се употреби табеларен преглед според главните категории на приходи и расходи 
(три цифри).] 

Меѓународна соработка 

 [Во овој дел се прикажуваат информации за планираната меѓународна соработка 
(проекти и активности за хармонизација со законодавството на ЕУ и придонес кон евро-
интеграциските процеси.] 

Други активности на инспекциската служба 

 [Во овој дел се прикажуваат информации за сите останати планирани активности 
(активности за зголемување на транспарентноста, употреба и надградби на ИТ системите, 
иновации во работењето, унапредување и воведување на нови процедури и листи за 
проверки, соработка со други институции).] 


